

Nu förändras Barnarp

Lokala utvecklingsgruppen har mycket på gång • Uppfräschning av samhället

BARNARP

Bättre och trafiksäkrare genomfartsled. En ny aktivitetspark vid Lunden. Promenadslinga runt sjön och en uppfräschning kring idrottsplatsen.

Det är förändringar som är att vänta i Barnarp. Åtgärder som genomförs i lokala utvecklingsgruppens spår.

Att mycket är på gång, inte minst utmed Lovsjövägen som slingrar sig genom hela samhället, har varit svårt att undgå.

Arbetena där inleddes redan i höstas och samtidigt passar kommunen dessutom på att bygga cykelbana vid Odensjö och göra olika åtgärder vid Lunden.

Bättre miljö

– Vår del är vid kyrkan och församlingsgården. Tanken är att göra trafikmiljön säkrare. Men också att göra vägen mindre attraktiv för den tunga trafiken, säger projektledare Lena Claesson.

Förändringarna utmed Lovsjövägen är den stora delen i kommundelsutvecklingen och innebär bland annat nya ut- och infarter, belysta gångpassager och trottoarer. Något som tidigare efterlysts av Barnarpsborna.

Alla åldrar

Det har också fler mötesplatser i ett samhälle som inte har något naturligt centrum. På Lunden är det dock vid den gamla boulevarden man träffas och där håller en aktivitetspark på att se dagens ljus.

Förutom boulevarden finns nu både inlinesrink och en fotbollsplan. En pergola med sittplatser och en mer ungdomlig och modern sittgrupp. Allt inramat av ett nytt och stiligt staket.

Ytterligare en mötesplats är området kring idrottsplatsen och där är förändringar att vänta under sommaren.

– Redan i dag har det rensats utmed stora vägen och planerna. Framöver kommer det att bli både en grill-



Till sommaren. Nästa steg, berättar utvecklingsgruppens Lena Claesson, Bo Thorsson och Björn Bybro, blir området kring idrottsplatsen och veckan efter skolavslutningen drar man igång.

rotunda och skejtyta, säger Björn Bybro.

– Parkeringen ska också rustas upp och belysningen ska bli bättre. Tanken är att det ska vara klart till Barnarpsdagen den 22 augusti, fortsätter Bo Thorsson.

Egen hemsida

Fjärde projektet handlar om skapa en promenadslinga – en natur- och kulturstig – runt Barnarpsjön med skyltar som berättar om området och dess historia.

– Det är ett mer långsik-



Arbete pågår. Förändringarna utmed Lovsjövägen, vid kyrkan och församlingsgården, är den stora delen av utvecklingsprojektet. Och innehåller bland annat nya infarter och trottoarer.

FOTO: ANETTE SVENSSON

tigt projekt, där visionen dessutom är att få en frisk sjö, säger Björn Bybro och betonar att det redan i dag går att promenera runt sjön.

En allmän uppfräschning av samhället och en samåkningsparkering vid den gamla grusplanen på Lunden står också på agendan.

Det samtidigt som Barnarp har fått en egen hemsida: www.barnarp.com

ANETTE SVENSSON

anette.svensson@jonkopingsposten.se